

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 8719  
**Fecha:** 2023-07-26T17:25:50  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** FBF61BBF-E696-4010-86E0-F28EA172FA3E  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-07-26T18:27:33

**Receptor****Codigo** 0-109540

**Nombre:** GRISELDA TRUJILLO QUINTANAR  
**RFC:** TUQG740208766 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83100 Hermosillo

**Regimen Fiscal:** 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5012188	MAGNA	4.2827	LTR Litros	02	20.2014	86.52
<b>Base</b>	84.28	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	13.48	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5012128	MAGNA	21.4133	LTR Litros	02	20.2014	432.58
<b>Base</b>	421.39	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.42	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5011896	MAGNA	8.5653	LTR Litros	02	20.2014	173.03
<b>Base</b>	168.56	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	26.97	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5012133	MAGNA	50.0009	LTR Litros	02	20.2014	1,010.09
<b>Base</b>	983.97	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	157.43	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS CON 52/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 26 de julio del 2023 la cantidad de 1,967.52 (SON UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS CON 52/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,702.22
<b>IVA</b>	\$ 265.30
<b>Total</b>	\$ 1,967.52

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

D4IPbSRIOJPcVpuPjRjTGq+kXMKjRLUCGalkgcdMFOT/BES6A4EZM69YRLW9rPd3h5BRJssVFUs5rN2IRdy8fGpjkl2kt/oq1m5PzVRGjXUkTokJUcZrDuYvUtJhZ+Jwywy+ocQzjqR3ZkYmAFc3NMjH9SOBwPtpoRGNqDaVar5wvmCqw4pOkVcYFqr+9ZLGT7i/efzZ29Zvp4NhVgkScB559ldGV2YezgTPbMz29Xid1T2T/DyYHWvDBH8zn4nV5KDLPOvMuIsHS8ihG Gm66uH8Qw52E+4GU7shJ9zBS9yDm6gB+WKNwwDCYfjyBsTp7/EovGFIwQwmISQ==

**Sello SAT**

mz4ELWBnXqld7FWPTdOydf5eS7SQ19ok/MrRpUwSNQkgS7KAc9arEZ5VS7kyPuP9L2GFWxrLqXakhwDLHgYwVcbuZYTv2QzApYIDbr38Q5ahq8PtYDwCFOa5jrhaPbT3cLsTzm aMEg2tmZwW8i6tC1ZQPOuG3LpUuUwLW1npXjXxsW6G6oOP8qetKZTaq1Rjbxh3UH/6w7lon0u+l/8e0ZvYHR34SY7y10Rp7Evk7sH6EAg1m36MjChs5TN9i8ZO2ptfJnitXNDnmyCx 8Gt87HdfU39BiNw5TMMzUrl3kbt/q5VOQQEmWW1yRCFrOQt7RwRbfcWssdr8MHC0T6w==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif** IAD121214B34**Version:** 4.0

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0||FBF61BBF-E696-4010-86E0-F28EA172FA3E|2023-07-26T18:27:33|D4lPbSRIOJPcVpuPJRTGq+kXMKjRLUCGalkgcdMFOT/BES6Ai4EZM69YRLW9rPd3h5BRJssVFUs5rN2IR  
dy8fGp|kVL2kt/oq1m5PzVRGjxXUkTokJUczrDuYvUtJhZ+Jwywy+ocQzjqR3ZkYmAFc3NMjH9SOBwPtPoRGnqDaVar5wvmCqw4pOkVcYFqr+9ZLGT7i/efzZ29Zvp4NhVgkScB559ldGV  
2YezgTPbMz29Xidt1T2T/DyYHWvDBH8zn4nV5KDLPVOvMUsl5HS8ihGGm66uH8Qw52E+4GU7shJ9zBS9yoDm6gB+WKNwwDCYfjyBsTp7/EovGFlwQwmlSQ==|0000100000050  
4587441||